СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Седьмого  созыва

         Р Е Ш Е Н И Е № 1
/ первой  сессии/
25.09.2025                                                        с.Петраки

Об избрании секретаря первой сессии
шестого созыва Совета депутатов
Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области.

	Совет депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  р е ш и л:

	Избрать секретарём первой сессии седьмого созыва Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Литвинову Ирину Васильевну.

[bookmark: _GoBack]

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                    С.А. Кошелев